様式第１号（第５条関係）
平成　　　年　　　月　　　日

事業計画認定申請書

魚津市長 あて

申請者（住宅取得者）

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

連絡先（電話）
魚津市転入者住宅取得支援制度補助金の交付の対象となる旨の認定を受けたいので、魚津市転入者住宅取得支援制度補助金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	建築場所又は所在地
	魚津市

	延床面積（予定）
	自己の居住部分
㎡
居住以外の部分（併用住宅の場合記入）
㎡

　　　　 計
㎡

	取得区分
	新築　・　建売購入　・　中古購入

	建築のとき
	着工（予定）年月日
	年　　月　　日

	完成（予定）年月日
	年　　月　　日

	購入のとき
	購入（予定）年月日
	年　　月　　日

	転入（予定）年月日
	年　　月　　日

	納税に関する事項
	（チェックしてください。）
□　市税等を滞納していません。（世帯全員）

備考
 次に掲げる書類を添付してください。
（１）　魚津市転入者住宅取得支援制度事業調書（別紙１）
（２）　付近見取図、配置図、各階平面図及び求積表

（３）　住民基本台帳法に基づく世帯全員の住民票

（４）　住宅取得額（土地を除く。）が100万円以上であることが分かる書類

（５）　前各号に定める書類のほか、市長が必要と認めるもの